
ご面会のご案内
面会ブースと窓越し面会のご予約を賜ります。

よりご利用者様とお会い頂きたく、

一ご家族様月2回 (月の前半t後半)で賜ります。

是非ご利用<ださいませ。

<面会スタイ■>

*施設内に入館する際は検温・うがい0手洗をお願いいたします*
*状況により面会内容を変更することがあります*

の ご財羅は2狸裁で。り入鱚り込はまと蘊彰鉤趾膊誦黎甕麗鮫び『趙繹種釉

となり歌す。

② 嫁籟霧臨緩二秒麗斃亀入′籟1窮錮ご×期をお熔|ゝ雛妊やます。

③ 面会時間は10分1競肉でお願いいたします。

④ 面会途中の面会者の交代はこ逮畿くださもヽ

⑥ 会議|よマスクの替用をお願いいたします。

⑥ 飲食1寂ご遠慮ください。

O毎日15日より翌目の画会予機を承ります。

靡
隋

隋

隋

隋

隋

隋

靡

聰

鐵

鶉

鼈

鐵

鶉

栃

鶉

鶉

鼈

ホツトライン

lF
A滞魏颯

熙・豊賤≪

金曜日
9!30～ 11:30

14!00～ 15:00

2F
入瀞甕侍

爾登掌鶉≪

水曜日
9三30～ 11:30

14三〇0～ 15:00

3F
入Ⅲ類や
九〕蟻颯≪

月曜日
9!30～ 11!30

14:00～ 15100

隋隋鸞隋隋鰈靡玲靡靡躙躙靡躙隋靡靡隋靡隋靡靡隋靡隋靡隋躙隋隋靡鰈靡鰈靡靡隋隋靡隋鶉楊

20230415

輻 輻 鰊 機 O① 輻 鸞 鰊 鍮 O嚇

輻陽鰊◎ 蜻◎輻靡 鰊鋳 漑鰊

火・金

火・金

月・木

月

水

R6年4月1日より一部変更になりました。
　　　　　　枠が変更箇所です。




